АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2023 г. № 837

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 03.11.2023 г. № 797 «О

персонифицированном дополнительном образовании в Котельниковском

муниципальном районе Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в подпункт 11 пункта 1.2. Положения о персонифицированном

дополнительном образовании в Котельниковском муниципальном районе

Волгоградской области, утвержденного постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

03.11.2023 г. № 797, изменения, изложив его в следующей редакции:

«11) договор об образовании - договор, заключаемый между

исполнителем образовательных услуг и родителем (законным

представителем) ребенка, зачисляемого на обучение по образовательной

программе (далее - получатель социального сертификата), определяющий

основные характеристики образования, в том числе вид, уровень и (или)

направленность образовательной программы (либо ее части), форму

обучения, срок освоения образовательной программы (продолжительность

обучения), а также содержащий сведения об объеме обеспечения оказания

образовательной услуги, связанной с реализацией образовательной

программы, в соответствии с социальным сертификатом, о наличии (либо

отсутствии) оплаты со стороны родителей (законных представителей)

получателя социального сертификата за счет собственных средств в связи с

оказанием образовательной услуги и порядке оплаты образовательной

услуги;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                 С.А. Понкратов